
UCHWAŁA NR XXIV/206/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków oraz przedmiotu działania komisji stałych 
Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie  art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 52 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/337/2017 Rady 
Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 325, Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 7764 oraz 9277), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/11/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby 
członków oraz przedmiotu działania komisji stałych Rady Gminy Wieliszew, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„l) Komisja Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego, licząca nie więcej niż 7 członków i działająca 
w zakresie: 

a) planów miejscowych 

b) gospodarki przestrzennej, 

c) planów budownictwa komunalnego, 

d) monitorowanie realizacji zasad zagospodarowania przestrzeni publicznej.”,; 

2) w § 1 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) Komisja Rozwoju, Infrastruktury i Inwestycji, licząca nie więcej niż 7 członków i działająca 
w zakresie: 

a) planowania inwestycyjnego, gospodarczego, finansowego oraz rozwoju infrastruktury, 

b) budżetu, 

c) komunikacji, transportu i łączności, 

d) utrzymania i rozbudowy urządzeń komunalnych, 

e) utrzymania dróg, 

f) gospodarki terenami komunalnymi, 

g) budownictwa mieszkaniowego i komunalnego, 

h) usług komunalnych, 

i) rolnictwa, leśnictwa i gospodarki wodnej.”,. 

§ 2. Dotychczasowa Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Gminy Wieliszew 
kończy swoją działalność w dniu 31 grudnia 2025 r., a zadania przez nią wykonywane przejmowane są przez 
Komisję Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego oraz Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Inwestycji, 
zgodnie z przedmiotem ich działania określonym w § 1 uchwały. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr 1/6/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania  
Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem: § 1 i § 3 uchwały, które wchodzą w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC877EA-54B2-4C70-89C4-845E7BB58316. Podpisany Strona 1



 
Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC877EA-54B2-4C70-89C4-845E7BB58316. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 

może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. Kwestię tą reguluje również Statut Gminy Wieliszew w treści § 52.  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC877EA-54B2-4C70-89C4-845E7BB58316. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/206/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. l w § 1 pkt 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. pkt 1a



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-28T16:47:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




